Wkłady bezterminowe powinny być zażądane przed dniem 31 grudnia r. b. (12 stycznia 1890 roku). Od wkładów bezterminowych, nie zażądanych do tego czasu, bieg procentów ustaje z dniem 1 (13) stycznia 1890 roku. Wkłady zaś, nie zażądane do ostatecznego terminu likwidacyj, będą przeniesione do właściwych instytucyj Banku Państwa.

Tak samo postąpi się z depozytami i innymi wartościami, jak również z kapitałami osób prywatnych, niepodniesionymi w oznaczonym terminie.

Z naszej strony nowemu zakładowi szczerze życzymy powodzenia!

(1-1)

Ponieważ zgłaszają się do mnie różni myśliwy na polowanie, przeto oznajmiam, że polować w majątku moim Łochyńskiego bezwarunkowo zabraniam, w celu rozmnożenia zwierzyny.

(3-3)

Konstantyn Strzelecki.

Licytacje w obrębie gubernii.

— W dniu 22 grudnia (3 stycznia) 1888/90 w sądzie zjazdowym okręgu I w Piotrkowie, na sprzedaż następujących nieruchomości: 1) w m. Piotrkowie przy ulicy Moskiewskiej pod № 507 położonej od sumy rs. 15,000;—i 2) w m. Tomaszowie pod № 315/31 położonej, po Brunonie—Henryku Cymmermanie pozostałej, od sumy rs. 5,000.